
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2018 / Группа В (3+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Минск-Б 2 (2018)   Август-Бел (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айдын Юсуф
Быковский Игорь
Данилевич Марк
Дернович Роман
Жуков Мирослав
Журавлев Максим
Зайцев Кирилл
Карлин Борислав
Касило Тимур
Кишко Тимофей
Михалкович Егор
Михасенок Евгений
Нагорный Владислав
Рабушко Арсений
Тризонов Максим
Турко Савелий
Филатов Павел
Харитонов Марк
Шило Евгений
Якубовский Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абакунчик Роман
Баек Никита
Байков Максим
Байков Марк
Гущин Кирилл
Дериземля Роман
Ковалёв Тимур
Кухарев Константин
Науменко Матвей
Поляков Андрей
Рудь Александр
Русак Матвей
Шульга Ростислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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